

Årsredovisning

för

WEBINVEST SUSTAINABLE BUSINESS 2030 AB

556657-0320

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Cederholm, Styrelseledamot
2024-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för WEBINVEST SUSTAINABLE BUSINESS 2030 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att erbjuda konsulttjänster inom ledarskap, digital transformation och hållbar verksamhetsutveckling ur ett socialt, ekologiskt och ekonomiskt perspektiv. Den fortgående digitaliseringen ställer stora krav på verksamheter och individer att möta förändringar, nya krav och behov från sina kunder. Samtidigt är hållbarhet och miljöfrågor i fokus för att värna framtida generationer. Att förena möjligheterna med digitalisering med utmaningarna inom hållbarhetsområdet skapar en "win-win"-situation. Genom att anamma hållbarhet med hjälp av digitalisering kan företag öka sin internationella konkurrenskraft och samtidigt bidra till en mer hållbar värld.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 602	3 981	2 385	2 084
Resultat efter finansiella poster	618	342	165	119
Soliditet (%)	19,7	24,6	26,1	22,3

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år till följd av fler samarbeten med underleverantörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	25 885	341 723	517 608
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		341 723	-341 723	0
Utdelning vid extra bolagsstäm		-275 000		-275 000
Årets resultat			618 196	618 196
Belopp vid årets utgång	150 000	92 608	618 196	860 804

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 608
årets vinst	618 196
	710 804
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	510 804
	710 804

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 601 502	3 980 980
Övriga rörelseintäkter		0	83 331
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 601 502	4 064 311
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 849 233	-491 078
Övriga externa kostnader		-487 372	-556 318
Personalkostnader	2	-3 438 086	-2 585 585
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 832	-14 199
Övriga rörelsekostnader		-7 134	0
Summa rörelsekostnader		-5 788 657	-3 647 180
Rörelseresultat		812 845	417 131
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194 655	-75 408
Summa finansiella poster		-194 649	-75 408
Resultat efter finansiella poster		618 196	341 723
Resultat före skatt		618 196	341 723
Årets resultat		618 196	341 723

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	6 834
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 834
Summa anläggningstillgångar		0	6 834
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 080 736	1 660 597
Övriga fordringar		55 480	24 963
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 600	267 482
Summa kortfristiga fordringar		4 161 816	1 953 042
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		205 425	147 794
Summa kassa och bank		205 425	147 794
Summa omsättningstillgångar		4 367 241	2 100 836
SUMMA TILLGÅNGAR		4 367 241	2 107 670

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		92 608	25 885
Årets resultat		618 196	341 723
Summa fritt eget kapital		710 804	367 608
Summa eget kapital		860 804	517 608
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		474 805	293 916
Summa långfristiga skulder		474 805	293 916
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		861 000	611 000
Leverantörsskulder		440 580	120 536
Skatteskulder		64 136	21 078
Övriga skulder		1 580 166	458 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 750	84 762
Summa kortfristiga skulder		3 031 632	1 296 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 367 241	2 107 670

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 175 397	1 175 397
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 175 397	1 175 397
Ingående avskrivningar	-1 175 397	-1 175 397
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 175 397	-1 175 397
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 790	32 790
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 790	32 790
Ingående avskrivningar	-25 954	-15 024
Årets avskrivningar	-6 836	-10 932
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 790	-25 956
Utgående redovisat värde	0	6 834

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	474 805	293 916
	474 805	293 916

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Göteborg

Peter Cederholm
Peter Cederholm
Verkställande direktör
2024-06-25